
UCHWAŁA NR XX/136/12
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 3 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 100 000,00 zł 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie - 34 531 690,83 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 33 250 403,83 zł, 

2) dochody majątkowe - 1 281 287,00 zł 

2. Wydatki budżetu w kwocie - 46 650 138,63 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 31 145 337,63 zł, 

2) wydatki majątkowe - 15 004 801,00 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie - 12 118 447,80 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych - 2 000 000,00 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
- 5 218 448,31 zł, 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 4 899 999,49 zł, 

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody - 13 218 447,80 zł, 

2) rozchody - 1 100 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Julian Nowicki

Id: MIJKW-FKSKW-NBIXY-AQQQR-WQWRD. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
1. Dokonuje się przeniesienia wydatków majątkowych w wysokości 100.000,00 zł pomiędzy zadaniami 
inwestycyjnymi: 

• „Budowa chodników przy drogach wojewódzkich” – zwiększenie wydatków o kwotę 100.000,00 zł 

W ramach porozumieniu ze Zarządem Województwa ma być wykonany chodnik w miejscowości Zieleniewo. 
Gmina ma na to zadanie udzielić Zarządowi Województwa pomocy finansowej w łącznej kwocie 200.000,00 zł. 
Po wykonaniu dokumentacji okazało się, że koszt budowy chodnika jest wyższy od zakładanego, w ramach tego 
zadania Zarząd Dróg Wojewódzkich deklaruje ponadto wykonanie azylu bezpieczeństwa w środku 
miejscowości, przebudowane skrzyżowania drogi wojewódzkiej z drogą gminną ul. Wycieczkową i przykrycie 
rowu po prawej stronie drogi. 

• „Budowa chodników przy drogach powiatowych” – zmniejszenie wydatków o kwotę 100.000,00 zł 

Na zadanie zaplanowano w budżecie na 2012 r. kwotę 900.000,00 zł. Udzielono pomocy finansowej dla 
Powiatu Kołobrzeskiego w wysokości 500.000,00 zł. 

2. Rozszerza się zakres rzeczowy zadania „Przebudowa ul. Sztormowej i chodnika przy ul. Nadmorskiej 
w Grzybowie” o budowę oświetlenia przy ul. Plażowej. Inwestycja obejmowała wykonanie jezdni z polbruku, 
chodnika i kanalizacji deszczowej ul. Sztormowej oraz budowę chodnika z oświetleniem po południowej stronie ul. 
Nadmorskiej od ul. Namiotowej do Zielonej. Inwestycja powiązana jest z wykonaniem skablowania linii 
energetycznej napowietrznej przez ENERGA SA. Zakres ich robót obejmuje cały układ między trafostacjami, 
w tym również linię napowietrzną ul. Plażowej. W związku z tym znikną również słupy, na których zamontowane 
są lampy. Ze względów technicznych należy na całym odcinku demontowanej linii napowietrznej wybudować 
oświetlenie, w tym również przy ul. Plażowej. Planowany koszt oświetlenia nie wymaga konieczności zwiększenia 
środków planowanych w budżecie. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MIJKW-FKSKW-NBIXY-AQQQR-WQWRD. Uchwalony Strona 1


	
	



